
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 20  
C.F. 91360610371 – C.M. BOIC87900B – Codice Univoco di Fatturazione UF5LHN 

 

 

 

 

Via Dante 3 – 40125 Bologna 

051 347890 – 051 302456 

boic87900b@istruzione.it - boic87900b@pec.istruzione.it 

Bologna, 30/04/2021  

 

Al personale ATA 

All’Albo online 

 

OGGETTO: decreto di pubblicazione della graduatoria interna d’Istituto provvisoria per il 

personale ATA a.s. 2020/21 relativamente all’organico di diritto a.s. 2021/22 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNL 2016/2018; 

VISTO il CCNL 2019/2022 sottoscritto in data 6 marzo 2019, in particolare l’art. 21 co. 4, 

concernente la mobilità del personale docente della scuola primaria 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29/3/2021 relativa alla mobilità del personale ATA; 

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute del personale docente;  

VALUTATI i titoli presentati dai docenti; 

D EC R E T A 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, 30 aprile 2021, la 

pubblicazione delle graduatorie d’Istituto del personale docente ed ATA in servizio nelle sedi 

dell’Istituto Comprensivo n. 20 di Bologna 

Avverso le suddette graduatorie   ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 5 giorni 

dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico. I reclami saranno esaminati con l’adozione 

degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 5 giorni e 

costituiranno atto definitivo. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Agostino Tripaldi 
    Firma  autografa  sostituita  a mezzo stampa  ai sensi e  

    per gli effetti dell’art.3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

  

BOIC87900B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002606 - 30/04/2021 - C.01. - E


